ASSOCIAÇÃO

REABILITAR
CNPJ: 07.995.466/0001-13

Av. Dom Severino, Nº 795, Bairro de Fátima (SEDE) • CEP: 64.049-370, Teresina-Piauí.

Telefone para contato: (86) 3232-0353

Av. Higino Cunha, Nº 1515, Bairro Ilhotas (CEIR) • CEP: 64.014-2020, Teresina-Piauí.

Telefone para contato: (86) 3198-1500

Rua Pedro II, Nº 2175, Bairro Cidade Nova (S. Transporte de Pacientes) • CEP: 64.019-550, Teresina-Piauí.

Telefone para contato: (86) 3303-7727

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

A Associação Piauiense de Habilitação, Reabilitação e Readaptação -
Associação Reabilitar, por meio do seu Superintendente Executivo Sr.
Francisco José Alencar, no uso de suas atribuições legais, resolve: Prorrogar
até o dia 29/11/2019 o prazo de inscrição do Processo Seletivo Simplificado
01/2019 para formação de cadastro reserva para cargos de
Fonoaudiologia/Audiologia, Musicoterapia, Psicologia e Terapia Ocupacional
desta instituição.

Teresina-PI, 22 de Novembro de 2019.

Francisco José Alencar
Superintendente Executivo da Associação Reabilitar